鄂大体协[2012]   号

关于举办湖北普通高等学校“校长杯”

暨体育教师羽毛球比赛的通知
各普通高等学校：

为了深入推动我省普通高等学校全民健身活动的开展，促进高校院之间的交流合作，丰富校园体育文化生活，根据《2012年湖北省大学生体育协会竞赛计划》（鄂大体协【2012】1号），湖北普通高等学校“校长杯”暨体育教师羽毛球比赛将于2012年12月8日至9日在华中农业大学举行。请将有关事宜通知如下：
请各参赛学校按照《湖北省普通高等学校“校长杯” 羽毛球比赛竞赛规程》和《湖北省普通高等学校体育教师羽毛球比赛竞赛规程》的要求，认真做好组队报名和参赛等工作。

请承办学校加强领导，认真做好竞赛组织、后勤保障和安全防控等各项工作，确保本届“校长杯”暨体育教师羽毛球比赛安全有序进行。
附件：1、湖北省普通高等学校“校长杯” 羽毛球比赛竞赛规程

2、湖北省普通高等学校体育教师羽毛球比赛竞赛规程

                          湖北省大学生体育协会
                           2012年10月24日
附件1：

湖北省普通高等学校“校长杯”
 羽毛球比赛竞赛规程

一、主办单位：湖北省大学生体育协会
二、承办单位：华中农业大学、湖北省大学生体育协会羽毛球协会
三、竞赛时间和地点：

1、比赛时间：2012年12月8日至9日。

2、比赛地点：华中农业大学体育馆。

四、竞赛项目：

男子双打、混合双打。

五、参赛办法：

1、运动员资格：全省普通高等学校在职副校（院）级以上的党政领导。
2、各校参赛的所有运动员，教练员及工作人员，都必须在当地保险公司办理和购买“人身意外伤害保险”(含往返赛区途中及比赛期间)。

3、报名人数：各单位报领队（校级领导）、教练员（体育部主任）和工作人员各1人。

4、运动员可以兼项。

六、报名和报到：

1、各单位请于2012年11月28日前将纸质报名材料加盖单位公章寄送武汉大学体育部，同时将电子版报名表发送指定邮箱（电子版报名表下载地址：http://www.sports.whu.edu.cn/最新下载）。

2、将于2012年12月3日15:30在华中农业大学体育馆会议室召开裁判长、领队、教练员联席会议，并进行现场抽签。

3、湖北大学生体育协会羽毛球分会通讯地址：武汉市武昌区珞珈山武汉大学体育部，邮政编码：430072。联系人：吴立新，电    话：15827588058，027-68756567（传真），邮箱：wlx7277yahoo.com.cn。
4、武汉市外各参赛单位提前一天报到，承办单位协助安排食宿等相关事宜。

5、经费：参赛学校每人（含领队、运动员、教练员、工作人员）交报名费200元。交报名费时，请提供纳税人识别号（包括：单位名称、开户银行、账号、同城转账清算行号）。

七、竞赛办法：

    1、采用国家体育总局审定的最新《羽毛球竞赛规则》及最新规定。

    2、根据各项目报名人数确定竞赛办法。

八、录取名次和奖励：

按各项目录取名次并予以奖励。

九、裁判员

裁判长、裁判员、仲裁委员由大学生体育协会羽毛球分会选派。

十、本规程解释权为主办单位。未尽事宜，另行通知。

附件2：

2012年湖北省普通高等学校体育教师羽毛球比赛
竞 赛 规 程

一、主办单位：湖北省大学生体育协会
二、承办单位：华中农业大学

湖北省大学生体育协会羽毛球分会
三、比赛时间
2012年12月8-9日
四、比赛地点

华中农业大学体育馆
五、参赛单位
甲组：本科院校组
乙组：高职高专院校组  (体育部教职工人数不足10人的本科院校可报名参加乙组)

六、比赛项目
混合团体
七、出场顺序
甲组：第一混合双打、第一双打、男子单打、第二混合双打、第二双打。

乙组：第一双打、混合双打、第二双打。

八、参赛资格
各高校体育部、系、院在籍在册体育教师及行政人员。

九、参赛要求
各单位可报领队1人，教练1人；甲组女运动员至少2人；乙组女运动员至少1人。

各单位必须有体育部（系、院）副职以上级别的领导参赛，且在前三场的比赛中至少有1名领导出场比赛。

羽毛球专业（参加过省市体校、体育学院以上的专业训练、专项班）的体育教师及行政人员在每次团体赛中只允许1名参赛(甲组：只能参加第三场至第五场的比赛；乙组：只能参加第二场至第三场的比赛)。

女领导或女教师可参加其它双打的比赛。

所有参赛运动员不允许兼项。

十、报名与报到
（一）各单位按《通知》和《竞赛规程》的要求， 2012年11月28日前(以当地邮戳为准)将报名表寄送湖北大学生体育协会羽毛球分会，一经报名，不得更改（报名表必须按规定格式打印并加盖公章）。
（二）各校参赛的所有运动员，教练员，及工作人员，都必须在当地保险公司办理和购买“人身意外伤害保险”(含往返赛区途中及比赛期间)。
（三）将于2012年12月3日15:30在华中农业大学体育馆会议室召开裁判长、领队、教练员联席会议，并进行现场抽签。

（四）各单位报名时，请将参赛运动员姓名、性别填写清楚，同时注明领导及羽毛球专业体育教师，并提交各运动员的工作证及工资单（九、十月）复印件。运动员参赛时应携带本人的身份证、工作证，以备审查资格。

（五）报名时每队交报名费800元整。交报名费时，请提供纳税人识别号（包括：单位名称、开户银行、账号、同城转账清算行号）。

（六）湖北大学生体育协会羽毛球分会通讯地址：武汉市武昌区珞珈山武汉大学体育部，邮政编码：430072。联系人：吴立新，电    话：15827588058，027-68756567（传真），邮箱：wlx7277yahoo.com.cn。
十一、竞赛办法
比赛分两个阶段进行，第一阶段根据报名队数分若干组进行单循环赛，每次团体赛打满五场，各小组前两名进入第二阶段比赛；第二阶段比赛进行交叉淘汰赛，比赛采用五场三胜制。

每场比赛采用三局二胜，21分每球得分制（决胜局11分）。

十二、录取名次和奖励
各组别录取前八名并予以奖励。

十三、规则及裁判员
采用中国羽毛球协会最新审定的羽毛球竞赛规则。

裁判长、仲裁、裁判员由湖北省大学生体育协会羽毛球分会选派。

十四、比赛用球：比赛用球由承办单位选定、提供。

十五、规程解释权属主办单位。

附表1：

湖北省普通高等学校“校长杯”羽毛球比赛报名表

学校：（盖章）

	类 别
	姓 名
	性别
	职    务

	领  队

	教练员

	工作人员

	男子双打

	男子双打

	男子双打

	混合双打

	混合双打

	混合双打

联系人：           手机：            传真/电话

注： 1、此表须电脑打印，请勿手写。

2、请于2012年11月28日前，以特快专递方式寄往武汉大学体育部吴立新收，并通过邮件发送电子版。

附表2：

2012年湖北省普通高等学校体育教师羽毛球比赛报名表

	学校：

	参赛组别：
	甲组（    ），乙组（    ）；在括号内打“√”

	领队：

	教练：
	       联系电话：

	领导运动员

	男运动员

	女运动员

	请注明专业运动员